
RAPPORT DES RESULTATS SPORTIFS                      

DU JUDO CLUB DE BOUZONVILLE                                                   
SAISON SPORTIF 2018 / 2019



1 WAGENHEIM MELISSA 24/04/2007 o/v verte/bleue 1 grande coupe
2 BENGUEJJA ASMA 12/10/2007 v/b 1 coupe moyenne
3 CEPHACE MATHILDE 09/08/2008 o/v verte/bleue 1 trophée
4 JAMBOR CHABANE MENDY 27/01/2008 orange verte 1 trophée
5 MEYER CELIA 11/01/2007 o/v verte/bleue 1 trophée

1 ARAS ERWAN HAKAN 19/12/2007 v/b bleue 1 grande coupe
2 FISCHER LEON 05/10/2007 o/v verte/bleue 1 coupe moyenne
3 GERARD ARTHUR 19/12/2008 o/v verte/bleue 1 trophée
4 LARCHER ALLAN 02/03/2008 verte verte/bleue 1 trophée
5 TOPRAK BILGEHAN 03/06/2008 j/o orange/verte 1 trophée

1 MULLER AURELIE 15/02/2006 bleue marron 1 grande coupe
2 FLORY CLEMENCE 30/04/2006 bleue marron 1 coupe moyenne
3 BASSOMPIERRE PAULINE 24/04/2006 bleue marron 1 petite coupe
4 NOVAC NILLA 01/12/2006 blanche orange 1 trophée
4 BARRE EMMA 10/07/2005 bleue marron 1 trophée
6 TOPRAK FIRDEVS 11/12/2006 o/v verte/ bleue 1 trophée
6 MARANGONI JADE 15/05/2006 o/v verte/ bleue 1 trophée

1 BREITBEIL BENJAMIN 19/03/2005 marron 1 grande coupe
2 SAPIN WILLIAM 22/07/2005 marron 1 coupe moyenne
3 CAKIRBEY YASIN 10/09/2006 orange verte 1 petite coupe
4 GEBERT ANTONIN 26/06/2005 marron 1 trophée
5 HOUIDEF RACHID 08/05/2005 blanche orange 1 trophée

1 CERQUEIRA ALVES VICTORIA 05/07/2003 marron 1 grande coupe
2 REPPLINGER EVA 26/10/2002 1er dan 1 moyenne coupe

1 KARAKAN ATILLA 24/07/2003 marron 1 grande coupe
2 BROCKLY ENZO 02/11/2004 bleue marron 1 coupe moyenne
2 RAVELOKAMISY HERY SETRA MICKAEL 06/02/2004 verte bleue 1 coupe moyenne
3 TOUAHRI KAMIL 04/11/2004 orange verte 1 trophée
3 MULON BENJAMIN 14/05/2004 verte bleue 1 trophée

1 MULLER LISA 04/09/2001 1er dan 1 grande coupe
1 RAVELOKAMISY HERITOVO DANIEL 31/12/2000 verte BLEUE 1 grande coupe

LISTE DES RECOMPENSES ASSEMBLEE GENERAL 30/06/2019

BENJAMINS

MINIMES

CADETS

JUNIORS



grade
1 COLLIGNON MAELO 05/05/2016 blanche à 1 liseret
2 PIERRE LIAM 19/12/2015 blanche  
3 ROBBE ELOAN 19/04/2015 blanche à 1 liseret
4 SIBILLE JACK 26/02/2015 blanche à 1 liseret
5 COLIN MATEO 09/02/2015 blanche à 1 liseret

Les babys judo 2018 / 2019



1 COMAITA CHARLIE 20/10/2014 blanche à 2 liserets
2 FAYER HIERY BAPTISTE 05/09/2014 blanche à 2 liserets
3 GEORGES ALICE 26/01/2014 blanche à 2 liserets
4 GEORGES CLAIRE 26/01/2014 blanche à 2 liserets
5 JANNASCH LIONEL 27/02/2014 blanche à 1 liseret
6 KIEFFER TYLER 30/04/2014 blanche à 2 liserets
7 SCHLEIMER GAUTHIER 27/11/2014 blanche à 2 liserets
8 TRIBOUT ELIAS 01/06/2014 blanche à 2 liserets
9 VOSS LUCIEN 08/08/2014 blanche à 1 liseret
1 ARAS MAE METEHAN 06/09/2013 blanche/jaune
2 CARTON THEA 25/09/2013 blanche/jaune
3 COLLIGNON NOE 25/09/2013 blanche/jaune
4 DA ROS HUGO 30/05/2013 jaune 
5 ENGLER LEA 08/02/2013 blanche/jaune
6 FERREIRA MATHIS 17/08/2013 blanche/jaune
7 FICK QUENTIN 19/07/2013 blanche/jaune
8 FRENTZ GASPARD 27/08/2013 blanche/jaune
9 FUHR HUGO 20/03/2013 blanche/jaune

10 KAMALI HARRY 05/06/2013 blanche/jaune
11 KIEFFER AARON 17/05/2013 blanche/jaune
12 KONG BETTINGER MILA 21/08/2013 blanche/jaune
13 LEFEVRE MILO 15/08/2013 blanche/jaune
14 LEPLOMB LANA 13/05/2013 blanche 
15 NOULETTE MAEL 24/05/2013 blanche/jaune
16 PAPA ANNA 25/05/2013 blanche/jaune
17 REINERT THEO 19/12/2013 blanche 
18 ROBERT SACHS ANAE 20/12/2013 blanche/jaune
19 TOUBHANS CLEMENT 28/12/2013 blanche/jaune
20 WEBER MADELYN 29/04/2013 blanche/jaune
21 ZIOLKOWSKI NOAH 10/12/2013 blanche 

Les éveils judo 2018 / 2019





FFJDA FFJDA
08/12/2018 28/06/2019

TOURNOI TOURNOI

INTERNE DU DU

CLUB CLUB

POINTS DIPLÔME BOUZONVILLE BOUZONVILLE

1 BARTHEL TRITZ NOEMIE F 07/09/2012 231 OR blanche/jaune 3ème
BENATRU JUSTINE F jaune 3ème

2 BERRON MATHIAS M 12/01/2012 blanche/jaune
3 FAYER HIERY TIMOTHE M 14/07/2012 194 OR jaune
4 IANNONE SIMON M 06/11/2012 155 ARGENT jaune 2ème
5 JAMBOR CHABANE TESSY F 02/12/2012 221 OR jaune 2ème 2ème
6 LAURENT NOEMIE F 22/10/2012 270 PLATINE jaune 1ère
7 LEPLOMB KIRA F 20/05/2012 blanche 
8 MILLOTTE JEREMY M 22/06/2012 224 OR jaune 3ème
9 PAYSANT LUCIE F 10/04/2012 245 OR jaune

10 PRAET TRISTAN M 06/05/2012 212 OR jaune
11 ROBBE NATHANAEL M 16/12/2012 blanche/jaune 3ème
12 ROLLOT LISANNA F 18/09/2012 241 OR jaune 1er 3ème
13 SCHENKE HUGO M 30/10/2012 blanche/jaune
14 STEFANOVIC MILLAN M 27/06/2012 264 PLATINE jaune 2ème
15 VAZIA CLARA F 08/05/2012 jaune / orange
16 WANDENOT STEPHANE M 19/02/2012 179 ARGENT jaune  2ème 3ème
17 ZIOLKOWSKI MAEL M 17/07/2012 blanche
18 BURGER QUENTIN M 23/05/2011 jaune 3ème
19 CASTELLANO GAIA F 22/09/2011 blanche
20 DEBENNE ZACHARY M 09/10/2011 246 OR orange 1er
21 DEL FRATE LAURENT M 19/03/2011 195 OR orange 2ème
22 ENGLER ALICIA F 02/09/2011 238 OR jaune 3ème
23 GALLAS GWENAELLE F 23/05/2011 blanche
24 JANNASCH JULIA F 16/09/2011 jaune
25 KADI CLEMENT M 29/11/2011 orange
26 KAMALI TEDDY M 09/03/2011 174 ARGENT orange 2ème
27 KONG BETTINGER MAXIME M 25/05/2011 275 PLATINE orange 1er 3ème
28 LEONARD MAEL M 27/04/2011 jaune
29 MESEMBOURG ZAKARY M 01/12/2011 blanche
30 MEYER MIKAEL M 13/02/2011 orange 1er
31 MULLER SARA F 15/12/2011 jaune 1ère
32 OMETTO SOHAM M 05/08/2011 145 ARGENT jaune 3ème
33 REINERT NOELINE F 13/02/2011 blanche
34 REITZ OPHELIE F 21/07/2011 274 PLATINE orange 1er 1ère
35 ROBBE ALBERT M 30/11/2011 jaune 3ème
36 SGOMBI LOHAN M 15/09/2011 283 PLATINE orange 1er 1er
37 STEFANOVIC LJOVAN M 23/03/2011 251 PLATINE orange 2ème
38 TRIBOUT YAEL F 04/10/2011 68 BRONZE orange
39 WAGENHEIM LINA F 17/07/2011 166 ARGENT jaune/orange 3ème
40 WAGENHEIM TOM M 17/07/2011 262 PLATINE jaune/orange 3ème
41 ZLOTOROWICZ EYMERICK M 14/02/2011 264 PLATINE orange 1er 1er

RESULTATS MINI POUSSINS (2018/2019)

SENSHI
grade





FFJDA FFJDA FFJDA
08/12/2018 17/03/2019 28/06/2019

TOURNOI TOURNOI TOURNOI
INTERNE DU GRAOULLY DU

CLUB CLUB

1ère 
journée

2ème 
journée

3ème 
journée

total: diplôme

cl
as

se
m

en
t

BOUZONVILLE ASPTT METZ BOUZONVILLE

1 ALVES ROLO MAXENCE 02/04/2010 75 pts 85 pts ABS 160 pts  Argent orange / verte 3ème 5 ème

2 BURGER CHARLOTTE 27/05/2010 jaune / orange 3ème

3 BURGER PAUL 06/05/2010 orange / verte

4 DA ROS MAEL 02/11/2010  90 pts  81 pts ABS  171 pts Argent orange  2ème

5 FIGUS EZIO 08/09/2010 94 pts 81 pts ABS 175 pts Argent orange 4 ème

6 GERARD ELIOTT 31/03/2010 94 pts 87 pts 94 pts 275 pts  Platine 4ème orange / verte 2ème 1 er 3ème

7 GOEDERT DAMIEN 26/03/2010 92 pts ABS ABS 92 pts Argent orange / verte 1er

8 KONG BETTINGER MATHEO 02/02/2010 92 pts 87 pts  88 pts 267 pts Platine 5ème orange / verte 1er 5 ème 3ème

9 LEFEVRE LOUKA 07/04/2010  89 pts 100 pts  97 pts 286 pts Platine 2ème orange / verte 1er

10 LOUIS KEVAINA 14/03/2010 ABS 74 pts ABS 74 pts Bronze jaune / orange 3ème 2 ème

11 PERIN FLORENT 30/10/2010 87 pts ABS ABS 87 pts Argent orange  3ème

12 SINNES MORGAN 16/05/2010 69 pts 77 pts ABS 146 pts Argent orange 2ème 3 ème

13 YILDIZ VOLKAN 01/08/2010 blanche

1 CARTON LUCAS 01/04/2009 100 pts 100 pts  80 pts 280 pts Platine 3ème verte 1 er

2 DEMIR EMRE 16/03/2009 jaune / orange

3 FICK LOUIS 10/10/2009 97 pts 100 pts 94 pts 291 pts Platine 1er verte 2 ème

4 FIGUS TONI 03/11/2009 97 pts 85 pts ABS 182 pts  OR orange/verte 4 ème

5 KAMALI LENA 07/01/2009 blanche/jaune

6 MONASSO GAETAN 15/07/2009 ABS 85 pts ABS 85 pts Argent verte

7 THIRIET MATHIS 16/11/2009 91 pts 88 pts 88 pts 267 pts Platine 5ème jaune / orange 4 ème 3ème

8 VAZIA MAXENCE 07/09/2009 verte

9 WATTGEN RANDY 26/07/2009 ABS 94 pts ABS 94 pts Argent verte

10 ZIMMER ANTOINE 10/11/2009 verte

senshis

grade

RESULTATS POUSSINS (2018/2019)





FFJDA FFJDA FFJDA FFJDA UGSEL UNSS FFJDA FFJDA FFJDA FFJDA IJF

25/11/2018 02/12/2018 08/12/2018 27/01/2019 30/01/2019 06/02/2019 03/03/2019 24/03/2019 17/03/2019 27/04/2019 16/06/2019

1er GRAND TOURNOI 2ème GRAND
CHAMPIONN

AT
CHAMPIONN

AT
3 ème 

GRAND
CRITERIUM TOURNOI

CRITERIUM 
DU

TOURNOI

PRIX INTERNE DU PRIX ACADEMIQUE ACADEMIQUE PRIX
DEPARTEMEN

TAL
GRAOULLY BASSIN

PETITE CLUB LONGEVILLE LES LORRAIN

grade ROSSELLE BOUZONVILLE SAINT AVOLD ASPTT METZ THIONVILLE DUDELANGE

1 CEPHACE MATHILDE 09/08/2008 verte/bleue N.C 7 ème 1 er 3 ème 7 ème 4 ème 5ème

2 GERARD ARTHUR 19/12/2008 verte/bleue N.C N.C 7 ème 2 ème 3 ème 7 ème 5 ème

3 GUITTOUNE ADEL 25/05/2008 verte 5 ème

4 HUSER KYRIAN 20/02/2008 verte

5 JAMBOR 
CHABANE

MENDY 27/01/2008 verte N.C N.C N.C N.C

6 KADI ALEXANDRE 15/12/2008 verte/bleue

7 LARCHER ALLAN 02/03/2008 verte/bleue 5 ème 5 ème 5 ème 7 ème 1 er N.C

8 LAURENT 
BOURGMAYER

THEO 12/09/2008 orange/verte 5 ème

9 TOPRAK BILGEHAN 03/06/2008 orange/verte N.C N.C N.C 7 ème N.C 4 ème N.C

10 WAGENHEIM LEA 06/09/2008 orange/verte

1 ADAMO AMY 01/11/2007 verte N.C 2 ème N.C

2 ARAS
ERWAN 
HAKAN

19/12/2007 bleue N.C 2 ème 5 ème 3 ème 1 er 2 ème 5ème N.C

3 BENGUEJJA ASMA 12/10/2007 verte/bleue 5 ème 3 ème 3 ème

4 DIAZ OLIVIA 02/03/2007 verte/bleue N.C

5 FISCHER LEON 05/10/2007 verte/bleue 3 ème N.C 5 ème 1 er 1 er 7 ème 3 ème 6ème 5ème

6 MEYER CELIA 11/01/2007 verte/bleue N.C 1 er 3 ème

7 WAGENHEIM MELISSA 24/04/2007 verte/bleue N.C 7 ème 2 ème 3 ème N.C 7 ème 1 ère 2 ème

RESULTATS  BENJAMINS  (2018/2019)

TOURNOI

FAREBERSVILLEREPINALTHIONVILLE METZ HAYANGE

1er trimestre

INTERNATIONAL

2ème trimestre 3ème trimestre







FFJDA FFJDA IJF FFJDA FFJDA FFJDA FFJDA IJF
14/10/2018 14/10/2018 18/11/2018 25/11/2018 01/12/2018 01/12/2018 08/12/2018 16/12/2018

1 er GRAND COUPE INTERNATIONALES 2ème GRAND JEUNE TOURNOI OPEN

PRIX KATA LINDENBAUMTURNIER PRIX ARBITRE INTERNE DU INTERNATIONAL

ROHRBACH ROHRBACH PETITE PETITE CLUB EXCELLENCE

LES BITCHE LES BITCHE ROSSELLE ROSSELLE BOUZONVILLE AMNEVILLE

1 BASSOMPIERRE PAULINE 3 ème 3 ème

2 CAKIRBEY YASIN

3 FLORY CLEMENCE 1ère 3 ème 1ère N.C

4 KERBER ROMAIN

5 MARANGONI JADE 2 ème

6 MULLER AURELIE 4 ème 3 ème 2 ème 3 ème

7 NOVAC NILLA

8 PULEO ANAIS

9 TOPRAK FIRDEVS N.C N.C 1ère

1 BARRE EMMA 1ère

2 BREITBEIL BENJAMIN 3 ème 3 ème 1 er 3 ème 1er 3 ème 1 er 2 ème

3 GEBERT ANTONIN 1 er

4 HOUIDEF RACHID

5 KADI NATHAN

6 SAPIN WILLIAM 3 ème 3 ème 5 ème 3ème 2 ème 2 ème 7 ème

7
VAN 

WORDRAGEN
ENZO

RESULTATS  MINIMES  
(2018/2019)

1 ER TRIMESTRE

HOMBURG THIONVILLE

TOURNOI



FFJDA FFJDA UGSEL FFJDA UNSS OPEN KATAS UNSS FFJDA FFJDA FFJDA
13/01/2019 27/01/2019 30/01/2019 03/02/2019 06/02/2019 06/02/2019 06/02/2019 10/03/2019 17/03/2019 24/03/2019

COUPE COUPE CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT TOURNOI CRITERIUM  

DEPARTEMENTALE JEUNE ACADEMIQUE BASSIN ACADEMIQUE ACADEMIQUE ACADEMIQUE GRAND GRAOULLY COUPE JEUNE

CHÂTEAU- ARBITRE LONGEVILLE LES LORRAIN EQUIPE EST ARBITRE

SALINS METZ SAINT AVOLD EPINAL EPINAL REIMS ASPTT METZ HAYANGE

BASSOMPIERRE

CAKIRBEY 3 ème EQUIPE (M) 3 ème

FLORY 1 er 5 ème 1 er 1 ER EQUIPE (F)

KERBER

MARANGONI 3 ème N.C 1 ER EQUIPE (F)

MULLER 2 ème 1 er N.C 1 er 1 ER EQUIPE (F) 1 ère

NOVAC 1 er 3 ème 1 ER EQUIPE (F)

PULEO

TOPRAK 3 ème

BARRE 1ère 5 ème 1 ER EQUIPE (F)

BREITBEIL 2 ème 1 er 2 ème 5 ème 2 ème 3 ème EQUIPE (M) 2 ème 1 er

GEBERT 2 ème N.C 3 ème EQUIPE (M)

HOUIDEF

KADI

SAPIN 2 ème 3 ème 1 er 7ème 2 ème 2 ème 3 ème EQUIPE (M) 2 ème 5 ème

VAN WORDRAGEN 1 er 3 ème EQUIPE (M)

RESULTATS  
MINIMES  

(2018/2019)

2 EME TRIMESTRE

EPINAL EPINAL



FFJDA UGSEL FFJDA IJF
20/21 Avril 2019 11/05/2019 25/05/2019 16/06/2019

TOURNOI CHAMPIONNAT COUPE TOURNOI

MARNAVAL NATIONAL DE INTERNATIONAL

FRANCE
grade: SAINT-DIZIER Besançon VILLEBON/YVETTE DUDELANGE

BASSOMPIERRE PAULINE 24/04/2006 marron

CAKIRBEY YASIN 10/09/2006 verte N.C N.C

FLORY CLEMENCE 30/04/2006 marron 2ème

KERBER ROMAIN 09/06/2006 blanche

MARANGONI JADE 15/05/2006 verte/bleue

MULLER AURELIE 15/02/2006 marron 3ème 2 ème

NOVAC NILLA 01/12/2006 orange 3ème

PULEO ANAIS 21/04/2006 blanche

TOPRAK FIRDEVS 11/12/2006 verte/bleue N.C

BARRE EMMA 10/07/2005 marron

BREITBEIL BENJAMIN 19/03/2005 marron 5ème N.C EN 16ème 2ème

GEBERT ANTONIN 26/06/2005 marron

HOUIDEF RACHID 08/05/2005 blanche

KADI NATHAN 28/12/2005 marron

SAPIN WILLIAM 22/07/2005 marron 3ème

VAN 
WORDRAGEN

ENZO 17/06/2005 bleue

3 EME TRIMESTRE

RESULTATS  MINIMES  (2018/2019)





FFJDA IJF FFJDA IJF
06/10/2018 18/11/2018 08/12/2018 15/12/2018

COUPE DE INTERNATIONALES TOURNOI OPEN

MOSELLE LINDENBAUMTURNIER INTERNE DU INTERNATIONAL

CLUB EXCELLENCE

BOUZONVILLE AMNEVILLE

1 ENZO 1 er 1 er N.C
2 MARC

3 BENJAMIN 3 ème
4 HERY SETRA MICKAEL 3 ème
5 LOUIS 2 ème
6 KAMIL 3 ème
1 VICTORIA 3 ème 3 ème 3 ème N.C
2 ATILLA 3 ème 1 er
1 JULIE

2 EVA 3 ème

FFJDA UGSEL FFJDA UNSS FFJDA
26/01/2019 30/01/2019 02/02/2019 06/02/2019 17/02/2019

1/4 FINALE CHAMPIONNAT 1/2 FINALE CHAMPIONNAT DEMI FINALE
EXCELLENCE ACADEMIQUE CHAMPIONNAT ACADEMIQUE CHAMPIONNAT DE

LONGEVILLE LES FRANCE FRANCE

SAINT AVOLD BESANCON SAVERNE

1 7 ème 1 er 4 ème
2
3
4 7 ème 2 ème 3 ème
5
6 1 er
1 5 ème 1 er N.C 2 ème
2 1 er 7 ème
1
2 2 ème

FFJDA UGSEL FFJDA IJF
20/21 Avril 2019 11/05/2019 11/05/2019 16/06/2019

TOURNOI CHAMPIONNAT COUPE DE TOURNOI
MARNAVAL NATIONAL MOSELLE INTERNATIONAL

grade SAINT-DIZIER Besançon THIONVILLE DUDELANGE

1 BROCKLY 02/11/2004 marron 5ème
2 BURGER 10/02/2004 marron
3 MULON 14/05/2004 verte
4 RAVELOKAMISY 06/02/2004 bleue 5ème N.C
5 SGOMBRI 23/12/2004 verte
6 TOUAHRI 04/11/2004 orange N.C
7 CERQUEIRA ALVES 05/07/2003 marron 5ème 3ème
8 KARAKAN 24/07/2003 marron N.C 2ème
9 BURGER 19/06/2002 marron

10 REPPLINGER 26/10/2002 1er dan 5ème

1 ER TRIMESTRE

2 EME TRIMESTRE

3 EME TRIMESTRE

BROCKLY

BURGER

MULON

RAVELOKAMISY

SGOMBRI

TOUAHRI

CERQUEIRA ALVES

KARAKAN

BURGER

REPPLINGER

BROCKLY

BURGER

MULON

BURGER

REPPLINGER

RAVELOKAMISY

SGOMBRI

TOUAHRI

CERQUEIRA ALVES

KARAKAN

RESULTATS  CADETS  
(2018/2019)

HOMBURGFORBACH

EPINALHAGONDANGE



FFJDA IJF FFJDA
06/10/2018 18/11/2018 08/12/2018
COUPE DE INTERNATIONALES TOURNOI
MOSELLE LINDENBAUMTURNIER INTERNE DU

CLUB
grade BOUZONVILLE

DIAZ MORGANE 21/06/2001 bleue/marron 2 ème

MULLER LISA 04/09/2001 1er dan 3 ème 2 ème 1 er

FACCA THOMAS 12/07/2000 bleue

GLUCK ALEXIA 04/04/2000 1er dan

MASIC MATHIEU 14/03/2000 marron

RAVELOKAMISY HERITOVO DANIEL 31/12/2000 bleue 2 ème

YILDIRIM ESIN 15/11/2000 orange

UGSEL FFJDA FFJDA
30/01/2019 02/02/2019 23/03/2019

CHAMPIONNAT 1/2 FINALE 1/4 DE
ACADEMIQUE CHAMPIONNAT FINALE SENIORS

LONGEVILLE LES FRANCE CHAMPIONNAT

grade SAINT AVOLD BESANCON SAINT-AVOLD

DIAZ MORGANE 21/06/2001 bleue/marron

MULLER LISA 04/09/2001 1er dan 1 er 5 ème 2 ème

FACCA THOMAS 12/07/2000 bleue

GLUCK ALEXIA 04/04/2000 1er dan

MASIC MATHIEU 14/03/2000 marron

RAVELOKAMISY HERITOVO DANIEL 31/12/2000 bleue

YILDIRIM ESIN 15/11/2000 orange

UGSEL FFJDA FFJDA
11/05/2019 11/05/2019

CHAMPIONNAT 1/2 FINALE ANIMATION
CHAMPIONNAT MOSELLE

FRANCE JUNIOR

grade Besançon Mulhouse THIONVILLE

DIAZ MORGANE 21/06/2001 bleue/marron

MULLER LISA 04/09/2001 1er dan 3ème 5ème

FACCA THOMAS 12/07/2000 bleue

GLUCK ALEXIA 04/04/2000 1er dan

MASIC MATHIEU 14/03/2000 marron

RAVELOKAMISY HERITOVO DANIEL 31/12/2000 bleue 2ème

YILDIRIM ESIN 15/11/2000 orange

NATIONAL

3ème TRIMESTRE

RESULTATS  JUNIORS  (2018/2019)
1 ER TRIMESTRE

FORBACH HOMBURG

 2èmeTRIMESTRE



1 ADAMS SVEN verte
2 ARAS AURORE blanche
3 BECKER ERIK 1er dan
4 BENTZ LIONEL blanche
5 BERRON FREDERIC bleue
6 BETTINGER ALISSON bleue
7 BEYLET JESSY 1er dan
8 BLOT CHRISTOPHE 2ème dan
9 BURGER ALEXANDRE bleue

10 BURGER CELINE marron
11 COLAKER MUSTAPHA blanche
12 COLSON PERRIN FREDERIC bleue
13 DEBENNE CEDRIC jaune
14 DECHOUX JONATHAN orange
15 DODELLER GERARD 1er dan
16 FACCA VIRGILE 1er dan
17 FERRANTE ANTONIO 1er dan
18 FONKENELL CLAUDE 2ème dan
19 FRANQUET MAXIME blanche
20 FRISSE ALLAN 1er dan
21 GLUCK CATHY blanche
22 GUERSING DOMINIQUE 1er dan
23 HENRICH CHRISTIAN 1er dan
24 HENRICH MARTIN marron
25 HERDER SANDRINE verte
26 KERBER SEVERINE blanche
27 KLEMAN VALERIE blanche
28 KONG JEAN MARTIN blanche
29 MANGIN GERARD 1er dan
30 MEYER FABRICE jaune
31 MILLOT CHRISTOPHE verte
32 MORUZZI RENE marron
33 MULLER CATHY bleue
34 MULLER CLAUDE bleue
35 NEISIUS MARC 1er dan
36 PAQUIN MARYLINE blanche
37 REBERT MATTHIEU blanche
38 REHM CHRISTELLE 1er dan
39 SCENI ANTOINE 1er dan
40 SCHUTZ DIDIER 1er dan
41 WAGENHEIM MELANIE blanche
42 WAGNER GILBERT 1er dan
43 ZAFFINO NAZZARENO blanche
44 ZEZIOLA JEAN-PHILIPPE 1er dan

Les séniors du judo jujitsu club Bouzonville 2018 / 2019



1 GELLENONCOURT MAGALI 3ème dan
2 BLOT CHRISTOPHE 2ème dan
3 FONKENELL CLAUDE 2ème dan
4 CARON NATHALIE 2ème dan
5 MANGIN GERARD 1er dan
6 WAGNER GILBERT 1er dan
7 HENRICH CHRISTIAN 1er dan
8 DODELLER GERARD 1er dan
9 GILLET JORDAN 1er dan

10 KIEFFERT SEBASTIEN 1er dan
11 COREA MARIE EVE 1er dan
12 MAUTES ANDRE 1er dan
13 NEISIUS MARC 1er dan
14 REHM CHRISTELLE 1er dan
15 SAHLI JILLIAN 1er dan
16 BEYLET JESSY 1er dan
17 GUERSING DOMINIQUE 1er dan
18 SCHUTZ DIDIER 1er dan
19 ZEZIOLA JEAN-PHILIPPE 1er dan
20 FRISSE ALLAN 1er dan
21 GLUCK ALEXIA 1er dan
22 RIOS MANUEL 1er dan
23 SCHNEIDER EVA 1er dan
24 REPPLINGER EVA 1er dan
25 MULLER LISA 1er dan NEW

26 FACCA VIRGILE 1er dan NEW

27 SCENI ANTOINE 1er dan NEW

KARAKAN ATILLA compétition
CERQUEIRA-ALVES VICTORIA compétition
MASIC MATHIEU compétition
MORUZZI  RENE technique

LISTE DES CEINTURES NOIRES DU JJCBZ

En cours d'accession 



DIMANCHE 23 JUIN 2019 PASSAGE DE CEINTURE                              
AU GYMNASE NORBERT NOEL BOUZONVILLE

BLANCHE  A 1 LISERET

BLANCHE A 2 LISERETS

BLANCHE ET JAUNE

JAUNE



JAUNE ET ORANGE

ORANGE

ORANGE ET VERTE 



VERTE

VERTE ET BLEUE

BLEUE



NOIRE 1er DAN

MARRON



Entraînement à Kaiserslautern avec
  Alexander wieczerak

champion du monde
en -81kg 2017

ENTRAINEMENT DE MASSE A LA RENCONTRE DE CHAMPIONS

Entrainement au pôle espoir de Metz   27/02/2019

Stage avec Hiroshi Katanishi, Jane Bridge et Yoshiyuki Hirano 24/02/2019



Au petit déjeuner Soirée bowling pour décompresser 

L'ensemble de l'équipe avec M.THOMAS 6ème dan de judo jujitsu

CHAMPIONNAT DE FRANCE U.G.S.E.L. à BESANCON VENDREDI 10 ET SAMEDI 11 MAI 2019

FLORY CLEMENCE VICE CHAMPIONNE
NOVAC NILLA 3ème

SAPIN WILLIAM 3ème MULLER AURELIE 3ème



CHAMPIONNAT DE France U.N.S.S. à VITTEL JEUDI 3 ET VENDREDI 4 AVRIL 2019



1 ARAS AURORE
2 ARAS ERWAN HAKAN

3 BREITBEIL BENJAMIN

4 CHABANNE YAMINA

5 KERBER ROMAIN
6 KERBER SEVERINE
7 KLEMAN VALERIE
8 MULLER AURELIE

9 MULLER CATHY
10 MULLER LISA
11 PAQUIN MARYLINE
12 PULEO ANAIS
13 RAVELOKAMISY HERY SETRA MICKAEL
14 RAVELOKAMISY HERITOVO DANIEL

Section Taiso  2018 / 2019

Participation d'une partie du groupe à la MESSINE 2019 dimanche 28/04/2019


